



Võttes eeskuju läänemaailmast, propageerin end ise.

Ja seoses gripilainega võivad ka vajaka jääda esinemised valijate ees.

HELGI LILLESTE

ERSP asutajaliige ja EMS «Suurkloostri Killast». Valimisprogramm ühtub ERSP omaga ega vaja siin kordamist, kuna leiab avaldamist massiteabes. Poliitika ei ole eesmärk, võim ei ahvatle. Kandideerin Eesti Kongressile, jätkamaks seismist Eesti omariikluse kui ainuvõimaliku Eestimaa allesjäämise vahendi eest.

Seni selle heaks teinud: nimelt poliitilises plaanis algatanud EKK (Eesti Kodanike Komiteede) liikumist Raplamaal, s. o. viie kihelkonna esialgse algatustoimkonnana (koosseisus H.L ja Piret Kivi). Edasi registreerinud ja organiseerinud Eesti Vabariigi kodanike registreerimist ning EKK loomist Ruhnu saarel (kuna viimati mainitud üritus kujunes meeldejäädvalt kauniks, ei või teda jätta unustamata).

Miks üldse arvan, et olen sobilik kandideerima? Arvan, et jätkub eestlase tarmu. Näiteks ei löönud ma kahtlema omariikluse mõttes, vaatamata varem küllalt levitatud laimujutukestele MRP-AEG, ERSP ja ka EKK aadressil.

Enda suurimaks innustajaks EKK liikumises pean Mikk Titmad 1989. a. kevadest.

Päris rõõm on näha pudenemas valeliku kommunistliku ideoloogia savist mammutjalgu, kuid olgem siiski ettevaatlikud, nagu tavatsevad öelda soomlased.

Poleks midagi selle vastu, et lähitulevikus viia lilleõieke lahkuva okupantliku armee nukrale soldatile, tegelikult ka vaid süsteemi ohvrile.

Arvan, et E. K. on vastupidavam ja suutlikum, kui see tank, millega meid ikka kohutatud on, kuna töö ja aususe vägi on võitmatu. Üksik valija, kes oled veel arglik, ära siis toida seda vene tanki oma hirmuga rohkem küll mitte, mõtle ja toeta oma salajase vabadustahtega Eesti Kongressi.

On ka isiklik suur huvi E. K. suhtes, kus ilmselgelt eesti inimene on jälle eriliselt kaunis ja terve, nagu 1987. a. Hirvepargis, 1988. a. Tammsaare juures ja Musumäel ning 1989. a. 24. veebruaril «Estonia» kontserdisaalis.

Tähtis, arvan, on öelda, et kuna kõik loov, kaitsev ja hoidev Jõud tuleb Kõrgeimalt, et kõik, kes veel oskate ja kes juba olete õppinud palvetama, oleksite jätkuvalt väsimatud, sest see panus on suurim, et oleks õnnistatud vaba Eesti riigi ja rahva taassünd.

Et Taara on vastu tulnud, kivi on veerema lükatud, Kalevipoja käsivars samahästi kui vaba, valge metallne ratsu on tema käsutuses, mis jääb siis üle ühel eestlasel — järelikult ära tunda enda kalevipojalik päritolu, otsida üles iseene sees Kalevipoja vaim ja soovida endale ja naabrile: «Jõudu tööle,» et tema kuningriik poleks enam liival, vaid kaljule rajatud.

Ja veel saab seega lõpetatud ahelate kõlistamine ehk deklaratsioonide kirjutamine.

Väga ausstatud valija! Ära unusta valimast Eesti Kongressile Krista Mägi, Avo Lukas, Jaanus Noormägi, kes visalt on vedanud Rapla kihelkonna EKK liikumise härjavankrit selle loomise algusest peale.

KRISTA MÄGI



Põliste juurtega tugevast Saaremaa talust pärinev Krista Mägi teab, mis väärtus on suurel töökal maaperel, kodul ja isamaal. Oma kenas kodus Püha külas on ta saanud kristliku kasvatuse, töö- ja tööarmastuse, järjekindluse oma ideede elluviimiseks ja ehk ka kangekaelsuse, püsivaks isiksusena meie ajas.

Sirget teed mööda oskab ta minna oma eesmärgi poole, toetudes õiglusele.

Poliitiline vaist ja tugev analüütiline mõtlemisvõime on andnud talle oskuse eraldada terasid sõkaldest ning võime vaadata ettepoole.

Eesti riigi ja rahva edasist eksistentsi näeb Krista Mägi sotsiaalse ja inimliku õigluse jaluleseadmises ja Eesti Vabariigi taassünnis. Oma tarkuse, asjalikkuse ja sirgjoonelisuse on ta pühendanud selle õilsa eesmärgi teenimisele.

Ühtegi suurt eesmärki ei saavutata, kui inimene ei ole valmis enda kanda võtma igapäevast, sageli nägematut, kuid vajalikku tööd, et muuta süsteemi, inimesi, suhtumisi.

Seejuures julgeb ta rääkida tõtt ja kaitsta oma veendumusi ka siis, kui see võib kaasa tuua isiklikke ebameeldivusi. Käsü järgi ja hirmu all elama harjunud inimeste bürokraatlikust mõtlemisviisist läbi murdmine on mitmelgi puhul nõudnud visa võitlemist.

Kandvat osa täitis Krista Mägi jõulukontserdi pärast tagakiusatud muusikaõpetaja õiguste taastamisel 1988. a. kevadel.

Tema eestvedamisel sai teoks Rapla rajoonis elavate represseeritute kokkutulek, ankeetküsitluse läbiviimine ja vastuste ajalehes avaldamine.

Südikust on jätkunud tal EKK (Eesti Kodanike Komiteede) idee kaitsmisel rahvarindlaste hulgas ja maakonna saadikute ees. Krista Mägi on esimene kodanike registreerija alevis. Ühise koosolekulaua taha on ta viinud Raplamaa Rahvarinde juhatuse ja Rapla rajooni kihelkonnakomiteed. Korduvalt on ta kandideerinud Rapla kihelkonnakomiteed Harju maakonnas.

Mitmed Rapla alevi rahvakoosolekud on teoks saanud tema mõttel ja toel.

Aktiivselt lülitus Krista Mägi Rapla Muinsuskaitse Klubi töösse selle moodustamisest alates. Tema organiseerimisel loodi EMS Lõuna-Harjumaa Ühendus.

Kolleegid iseloomustavad Krista Mägit kui järjekindlat ja nõudlikku emakeeleõpetajat, kes ka kõige hullematel aegadel on leidnud võimalusi kasvatada oma peaga mõtlemaid eestlasi. Esikohale oma pedagoogilises töös on ta seadnud lapse ande leidmise ja toetamise.

Aega ja jõudu säästmata ning isiklikku kasu taotlemata on Krista Mägi püüdnud võidelda ülekohtuse ühiskonnakorra vastu ning luua tingimusi vaba inimese eluks vabal maal.

Praegusel keerulisel ajal vajab Eesti Kongress ausaid ja põhimõttekindlaid saadikuid, kes Eesti Vabariigi aatele truuks jäävad mistahes surve all. Oleme veendunud, et kõik, kes 24. veebruaril valivad KRISTA MÄGI, hääletavad Eesti Vabariigi poolt.

Rapla Muinsuskaitse Klubi



Sinu riik tulgu!

See on osa Meie Isa palvest, mille Kristus õpetas oma kaaslastele. Ja Tema järgijad kordavad seda erinevates keeltes iga päev aegade lõpuni. See väljendab veendumust, et kristlased ei saa olla rahul ühegi riigiga, milles nad elavad — olgu Rooma Impeerium või Ameerika Ühendriigid või Eesti Vabariik. Kristlased ei ole rahul ühegi riigiga, sest inimeste korraldatud seadused rajanevad vägivaldal ja ülekohtul aegade algusest alates — pärimuse järgi tappis üks esimeste inimeste poegadest teise kadeduse pärast.

Miks taotlen mina, kirikuõpetaja, siis ikkagi Eesti Vabariigi taastamist? On selge, et senine orjapidamine on olnud liiga laastav loodusele, et nõnda edasi elada ja senine ideoloogia liiga laostav inimesele, et elu jätkuda võiks Eestimaal. Eesti Vabariigis korraldatakse eestlaste elu arukalt ja õigesti. Eesti Vabariigis saavad inimväärse eluõiguse ja vabaduse ka need, kes seni on pimedusega löödud ja nõuavad, et neil lastaks ennast ja loodust edasi hävitada. Eesti Vabariik on õigusriik.

Aga Kristus tapeti seaduse kohaselt õiguse pärast. Sellepärast palvetavad kristlased ka peatselt taastatavas Eesti Vabariigis: Sinu riik tulgu! See väljendab veendumust, et inimese südamesse jääb kadedus ja ülekohtus ka siis, kui väline võit on käes. Nõnda on südame soovides vaja selgust meil kõigil juba nüüd. Mis on meie eesmärk! Tavaliselt ütleme: Tõde ja õigus. Aga kas tõde meie eneste kohta pole liiga raske, kui see on koos õigusega? Kuidas me jaksame olla küllalt head, kui tõe põhjal hakatakse õigust mõistma? Kristlased kuulutavad: Jeesus Kristuse kaudu on tulnud arm ja tõde. (Jh 1.17). Ei seadus ega õigus tee meid heaks, et võiksime püsima jääda kohtu päeval, aga arm avab meile Tõe, mis teeb vabaks, et võiksime rõõmsad olla juba tänasel päeval. Onnistatud vabadussõda omaenese südames! Nii me võidame!

Jaanus Noormägi

Eesti Kongressi saadikukandidaat

Rapla kihelkonnas